
ZARZĄDZENIE
Burmistrza Koronowa

Nr KO/0152 - 10/07
z dnia 6 kwietnia 2007 r.

w sprawie: powołania Komisji
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym  (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.  

1591 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Kultury  z dnia 27 listopada w sprawie sposobu przekazywania, przechowywania 
i udostępniania dokumentów z wyborów organów jednostek samorządu  terytorialnego (Dz.U. Nr 209, poz. 1781 z późn. zm.)

zarządzam:

I. Powołać Komisję w składzie:
1. Teresa Polus  – Przewodniczący Komisji
2. Adela Rojek – Członek Komisji
3. Joanna Maćkowiak – Członek Komisji

II. Zadaniem Komisji jest:
1. Sporządzić po 4 egzemplarze protokołów oceny dokumentacji niearchiwalnej i spis 

dokumentacji niearchiwalnej z wyborów organów samorządu terytorialnego tj.:
– spisy wyborców (oba egzemplarze),
– karty do głosowania (wykorzystane i niewykorzystane),
– drugie egzemplarze poniższych dokumentów:

a) protokołów rejestracji listy kandydatów na radnych oraz wykazów podpisów 
osób popierających zgłoszone listy,

b) protokołów rejestracji kandydatów na wójtów,
c) protokołów głosowania w obwodzie,
d) protokołów  wyborów  wraz  z  zestawieniami  wyników  głosowania 

w okręgach wyborczych,
e) protokołów obsadzenia mandatów radnych bez głosowania,
f) protokołów głosowania na obszarze powiatu (miasta na prawach powiatu) 

w wyborach do sejmiku województwa. 
2. Sporządzić  po  3  egzemplarze  spisu  i  protokołu,  o  których  mowa  w  pkt.  1 

zarządzenia przekazać do Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Bydgoszczy.
3. Po  otrzymaniu  decyzji  w  terminie  zakreślonym  przez  Archiwum  Państwowe 

przeprowadzić komisyjne  zniszczenie dokumentacji objętej  zezwoleniem poprzez 
jej pocięcie lub spalenie.

4. Po  wykonaniu  czynności  objętych  pkt.  3  zarządzenia  sporządzić  protokołu 
komisyjnego  zniszczenia.  Jeden  egzemplarz  protokołu  przesłać  niezwłocznie  na 
adres Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Bydgoszczy.

5. Pozostałe  dokumenty  nie  wymienione  w pkt.  1  zarządzenia,  które  nie  podlegają 
niszczeniu   protokólarnie  przesłać  niezwłocznie  do  Delegatury  Krajowego  Biura 
Wyborczego w Bydgoszczy.

III. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji-urzędnikowi 
wyborczemu.

IV. Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i   podlega  wykonaniu   w  terminie 
do dnia 28 czerwca 2007 r..

          BURMISTRZ
mgr Stanisław Gliszczyński


